

Öğr. Gör. Dr. Onur TOPRAK

1983 Ankara doğumlu olan sanat eğitimcisi, lisans eğitimini 2004 yılında Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Grafik Tasarım Anasanat Dalı'nda Prof. Dr. Hülya Bölükoğlu Atölyesi'nde fakülte başarı ödülü ile tamamlamıştır.

2008 yılında Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Enstitüsü Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü'nde interaktif eğitim yöntemleri üzerine materyaller geliştirerek "Güzel Sanatlar Eğitime Yönelik Hazırlanan Bir Eğitim Cd' sinin Sanat Tarihi Öğretimine Katkıları" isimli interaktif tabanlı uygulama ve teziyle yüksek lisansını tamamlayan tasarımcı, aynı yıllarda TED Ankara Koleji Lisesi'nde görsel sanat eğitmeni ve sanat danışmanı olarak çalışmıştır.

Öğrencilik yıllarında Ankara'nın önde gelen reklam stüdyolarından olan "Grafikevi" ve "Rekmay" ajanslarında da çalışmış olan tasarımcı, 2007 yılından bu yana kurucusu olduğu Erciyes Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Görsel İletişim Tasarımı Bölümü'nde öğretim görevlisidir.

2019 yılında Gazi Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü, Bileşik Sanatlar dalında, Hareketli Grafikler ile ilgili olarak yaptığı "James Bond Film Jeneriklerinin İncelenmesi ve Örnek Bir Jenerik Uygulaması" isimli tez ve uygulama ile sanatta yeterlik ünvanı almıştır.

Üniversite içerisinde Mimar Sinan Araştırmaları Komisyonu, Öğrenci Faaliyetleri Komisyonu, Üniversite Web Tasarım Komisyonu ve Erciyes Üniversitesi Bahar Şenlikleri Komisyonları'nda aktif olarak görev almıştır.

Kendi alanında çeşitli başarıları ve ödülleri bulunan, yerli ve yabancı pek çok karma sergiye katılan sanatçının Kayseri Mimarlar Odası sponsorluğunda gerçekleşmiş olan İZ'ler isimli 1 adet kişisel sergisi ve pek çok ödülü bulunmaktadır.

Kurumsal Kimlik, fotoğraf ve sanat eğitimi alanında çalışan sanatçı, son zamanlarda hareketli grafikler ve dijital illüstrasyonlar üzerine araştırmalarına devam etmektedir.

2017 - 2018 eğitim öğretim yılında, Erciyes GSF, Erciyes Mimarlık ve Erciyes Endüstriyel Tasarım Mühendisliği Bölümleri'nde veriyor olduğu dersler içerisinde, Grafik Tasarım Atölye-III, Grafik Tasarım Atölye - IV, Grafik Tasarım Tarihi, Pazarlama Yöntemleri, Görsel Sunum Teknikleri, Tipografi, Dijital Fotoğraf Teknikleri... bulunmaktadır.

Ayrıntılı Bilgi İçin:

<http://aves.erciyes.edu.tr/onur/>

Sosyal Medya:

<https://www.instagram.com/benonurtoprak/>

<https://www.facebook.com/benonurtoprak/>

<https://twitter.com/benonurtoprak>